
さらなる美味しさは
裏面で

酢豚弁当
\1,100

\1,100

\1,100

※価格は全て税込み表示です。※旬の食材を使用しておりますので、季節によって材料が変更になる場合があります。

香ばしさとほどける酸味、極上の一口

ゴロっと贅沢、旨味広がる本格酢豚

エビチリ弁当
\1,100

プリっと食感！甘辛ソースが後を引く

サクッとジューシー、特製タルタル

\880
花椒香る、コク深い本格四川風麻婆

チキン南蛮弁当

大分県産ハーブ鶏の

油淋鶏弁当

麻婆豆腐弁当

オペラの人気料理が
テイクアウト弁当でも
お楽しみいただけます

―BENTO―



店内の状況により、ご注文をお受けできない場合もございます。

- ご注文は下記へお電話をお願いします -

097-538-8707℡ 097-538-8707℡

�������
－テイクアウト－

1,100

330

880

1,400

1,100

950

880

600

220

880

タパス 3種（棒棒鶏、クラゲ、焼豚)
チャイニーズサラダ
低温調理の棒棒鶏
海老のチリソース
黒酢の酢豚
大分県産ハーブ鶏の油淋鶏（5個）
大分県産ハーブ鶏の唐揚げ（5個）
肉汁焼売 (4個)
ライス (単品)
キッズセット
（ハンバーグ・えびマヨ・春巻き・チキンナゲット・ライス）

おつまみ・単品

1,100

1,300

特製担々麺
シンガポールチキンライス

麺・飯

880

1,100

1,100

1,100

1,100

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

\

弁当

麻婆豆腐弁当
チキン南蛮弁当
酢豚弁当
大分県産ハーブ鶏の油淋鶏弁当
エビチリ弁当

特製担々麺

エビチリ弁当

※価格は税込価格です。※価格は税込価格です。

大分県産ハーブ鶏の唐揚げ
1個　￥180
5個　￥540

唐揚げ
追加

\

※メニューと価格は季節や仕入れにより予告なく変更になる場合がございます。
※料金は消費税・容器代を含みます。品質保持の為お早めにお召し上がりください。

10:30ー14:00受付時間受付時間

定休日定休日

17:30ー21:30

水曜日水曜日


