

OPERA お弁当

—BENTO—

オペラの人気料理が
テイクアウト弁当でも
お楽しみいただけます



大分県産ハーブ鶏の
油淋鶏弁当
¥1,100

香ばしさとほどける酸味、極上の一口



酢豚弁当
¥1,100

ゴロっと贊沢、旨味広がる本格酢豚



エビチリ弁当
¥1,100

プリっと食感！甘辛ソースが後を引く



麻婆豆腐弁当
¥880

花椒香る、コク深い本格四川風麻婆



チキン南蛮弁当
¥1,100

サクッとジューシー、特製タルタル

さらなる美味しさは
裏面で



Takeout

—テイクアウト—

受付時間

10:30—14:00 | 17:30—21:30

定休日

水曜日

弁当

麻婆豆腐弁当	¥880
チキン南蛮弁当	¥1,100
酢豚弁当	¥1,100
大分県産ハーブ鶏の油淋鶏弁当	¥1,100
エビチリ弁当	¥1,100



エビチリ弁当

麺・飯

特製担々麺	¥1,100
シンガポールチキンライス	¥1,300



特製担々麺

おつまみ・単品

タパス 3 種(棒棒鶏、クラゲ、焼豚)	¥1,100
チャイニーズサラダ	¥330
低温調理の棒棒鶏	¥880
海老のチリソース	¥1,400
黒酢の酢豚	¥1,100
大分県産ハーブ鶏の油淋鶏(5個)	¥950
大分県産ハーブ鶏の唐揚げ(5個)	¥880
肉汁焼壳(4個)	¥600
ライス(単品)	¥220
キッズセット	¥880

(ハンバーグ・えびマヨ・春巻き・チキンナゲット・ライス)

大分県産ハーブ鶏の唐揚げ
唐揚げ 1個 ¥180
追加 5個 ¥540

※価格は税込価格です。

- ご注文は下記へお電話をお願いします -

TEL 097-538-8707

店内の状況により、ご注文をお受けできない場合もございます。

【精算方法】

PAYMENT

店頭でのお受け取り

「現金」、「各種クレジットカード」の
使用が可能です。

※メニューと価格は季節や仕入れにより予告なく変更になる場合がございます。

※料金は消費税・容器代を含みます。品質保持の為お早めにお召し上がりください。

モダンチャイニーズレストラン オペラ
〒870-0034 大分県大分市都町2-1-7
(アートホテル大分1F)

oita-opera.com

